
Uchwała Nr 604/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko–Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „PROWADZENIE 

ZESPOŁU DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ O ZASIĘGU PONADGMINNYM NA 354 MIEJSCA 

NA TERENIE POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO W OKRESIE OD DNIA 

01.01.2019 R. DO DNIA 31.12.2023 R.” i uchwalenia regulaminu jej pracy.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 1508 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „PROWADZENIE ZESPOŁU DOMÓW POMOCY 

SPOŁECZNEJ O ZASIĘGU PONADGMINNYM NA 354 MIEJSCA NA TERENIE POWIATU 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO W OKRESIE OD DNIA 01.01.2019 R. DO DNIA 31.12.2023 R.”  

w składzie:  

 

1. Alicja Dąbrowska  -  przedstawiciel organu wykonawczego 

2. Lidia Grabarz   -  przedstawiciel organu wykonawczego 

3. Elżbieta Narodowska   -  przedstawiciel organu wykonawczego 

4. Anna Kowalewska  -  przedstawiciel organu wykonawczego. 

 

 

2. Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko–Trzcianeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     Starosta  

  Czarnkowsko–Trzcianecki 

 

 

                          Tadeusz Teterus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Jacek Klimaszewski   …..…………………             

2. Jan Pertek    …..………………… 

3. Zbigniew Piątek           …..………………… 

4. Janusz Rajek     …………………….. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 604/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej organy administracji 

samorządowej mogą zlecić realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zleconego zadania organizacjom pozarządowym, o których 

mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy 

społecznej. 

Obecnie w wyniku otwartego konkursu ofert Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki zleca realizację 

zadania z zakresu pomocy społecznej Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, które prowadzi 

Zespół Domów Pomocy Społecznej w Wieleniu przy ul. Staszica 2. Z uwagi na fakt, iż termin realizacji tego 

zadania kończy się z dniem 31.12.2018 r., konieczne było ogłoszenie kolejnego konkursu. 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w dniu 25.10.2018 r. podjął uchwałę Nr 598/2018                    

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej pod nazwą: „PROWADZENIE ZESPOŁU DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ O ZASIĘGU 

PONADGMINNYM NA 354 MIEJSCA NA TERENIE POWIATU CZARNKOWSKO-

TRZCIANECKIEGO W OKRESIE OD DNIA 01.01.2019 R. DO DNIA 31.12.2023 R.”. 

 W myśl art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                

i o wolontariacie organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje 

Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. 

 Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmie Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://sip.lex.pl/#/document/17030487?unitId=art(3)ust(3)&cm=DOCUMENT

